sem prejuízo do estabelecimento de outras garantias próprias da Transação.

7.2. A Transação será garantida pelos seguintes bens ou direitos:

7.2.1. —Imóvel de matrícula | registrado no Cartório de Registro de

Imóveis de Itabuna/BA, avaliado no valor médio de R$ 168.000,00

(cento e sessenta e oito mil reais), em 08/11/2022.

7.2.2. Oferecimento de 5%( cinco por cento) do faturamento mensal da Requerente

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUAS E SANEAMENTO SA- CNPJ:

34.079.590/0001-01, estendido para o período de 10 ( dez) anos, aferido a

partir dos dados contidos em sua escrituração contábil e demais documentos

[...]

valores devidos dos montantes a serem repassados às respectivas cotas no Fundo de

Participação de Municípios ou aos precatórios federais, nos termos do art.160,

parágrafo 2º
,

da Constituição Federal.

e Imóvel de matrículaass resistrado no Cartório de Registro de Imóveis de

Itabuna/BA, avaliado no valor médio de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil

reais), em 08/11/2022, objeto de arrolamento pela Receita Federal do Brasil, conforme

averbação constante da matrícula e cj

ANEXO | - Listagem das inscrições em Dívida Ativa incluídas na Transação

e | o AO

SIDA 50519 002423-55 50519 002555-03 505 19 002588-63 50519 002457-02